[bookmark: _GoBack]様式第３７号（第３１条関係）

景 観 協 定 認 可 申 請 書

　　　　令和　　年　　月　　日
桜川市長　様

住　所
氏　名
連絡先

景観法第８１条第４項（第９０条第１項）の規定による認可を受けたいので、
次のとおり申請します。

	景観協定の名称

	景観協定区域内に存
する土地の所在及び
地番
	桜川市

	景観協定区域の面積
	㎡

	 良好な景観の形成の
 ために景観協定に定
める事項

	景観協定の有効期間

	（自動更新規定の有無： 有 □　 無 □）

	景観協定に違反した
場合の措置の概要

	景観協定区域隣接地
の区域内に存する土
地の所在及び地番
	桜川市

（備　考）
１．この申請書は、必要事項を記載の上、所定の添付図書（景観協定書、景観協定区域
図、景観協定区域内の土地所有者等の合意を得たことを証する書類、理由書など）と
あわせて主管課に提出してください。
２．申請者が法人である場合、住所は主たる事務所の所在地を、氏名は法人の名称及び代
表者の氏名をそれぞれ記載してください。
３．良好な景観の形成のために景観協定に定める事項は、景観法第８１条第２項第２号イ
からトまでに掲げる事項のうちから景観協定に定める事項を記載してください。
４．自動更新規定の有無の欄は、有効期間満了時に協定が自動的に更新される旨の規定の
　　有無について、該当するものにチェックを入れてください。
５．景観協定区域隣接地の区域内に存する土地の所在及び地番は、景観法第８１条第４項
　　の規定による認可の申請において景観協定区域隣接地を定める場合に記載してくださ
い。